Venite et audite, et narrabo, omnes, qui timetis Deum:

quanta fecit animae meae.

Ad ipsum ore meo clamavi: et exaltavi sub lingiia mea.

Et exaudivit de templo sancto suo vocem. meam: et

clamor meus in conspectu ejus.

Bencdicite gentes Dominum nostrum: et auditam facite

vocem laudi cjus.

Et bcncdicentur in ipso omnes tribus terrae: omnes gen-

tes magnificabunt eum.

Et benedictum nomen majestatis ejus in aetemum: et

replebitur majestate ejus omnis terra; fiat, fiat.

Ad ISextaiti.

AutipllOIia. Sancta Maria ^drgo.

P<«aliiiiis.

Exaudiat te Dominus in die tribulationis : protegat te no-

men Dei Jacob.

IVIittcit tibi auxilium de sancto: et de Sion tueatur te.

Tribuat tibi secundum cor tuum : ct omne consilium tuum

confirmet.

Lactentur in salutari tuo: et in nomine Domini Dei nos-

tri magnificabuntur.

Iniplcat Dominus omncs petitiones tuas: nunc cognovi,

.]Uoniam misit Dominus Jesum Christum filium suum et judica-

oit populos in justitia.

Et factus est Dominus refugium pauperis, adjutor in op-

wrtunitatibus, in tribulationc : et sperent iu to, qui noverunt

lomcn tuum.

1'1'i: S. Francisci Assisiatis operum pars III.

Benedictiis Dominus Deus meus : quia factus est suscep-j

tor meus et refugium meum in die tribulationis meae.

Adjutor meus tibi psallam: quia Deus meus misericordia

mea. Gloria Patri etc.

Alltiphona. Sancta Maria virgo, non est tibi similis nata

in mundo etc.

Gloria Patri etc.

Ad llonaiii.

Antiphona. Sancta Maria virgo.

Psalmiis.

In te^Domine speravi, non conftmdar in aeternum: in

justitia tua libera me et eripe me.

Inclina ad me aurem tuam: et salva me.

Esto milii in Deum protectorem et in locum munitum:

ut salvum me facias.

Quoniam tu es patientia mea, Domine: Domine, spes

mea a juventute mea.

In te confirmatus sum ex utero, de ventre matris meae

tu es protector meus: in te cantatio mea semper.

Repleatur os meum laude, ut cantem gloriam tuam : tota

die magnitudinem tuam.

Exaudi me, Domine, quoniam benigna est misericordia

tua : secundum multitudinem miserationum tuarumr espice in me.

Et ne avertas faciem tuam a puero tuo: quoniam tri^l

bulor, velociter exaudi me.

Benedictus Dominus Deus meus, quia factus est susceptoi'

meus: et refugium meum in die tribulationis meae.

Adjutor meus tibi psallam, quia Deus susceptor mem

es: Deus meus misericordia mea.

Gloria Patri etc.

Ad Vesperas.

Antiphona. Sancta Maria virgo.
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Psalinus. Oinnes gentes plaudite manibus etc., „ut supra